
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-16-000057-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 09/11

Організатор аукціону: Шкабрій Михайло Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1.Цілісний майновий комплекс –
нерухоме майно до складу якого входить: 1) Об’єкт нерухомого майна: житловий будинок, будинок
садибного типу, об’єкт житлової нерухомості, земельні ділянки кадастровий номер
3221284801:01:055:0020, площа 0,2464 га; кадастровий номер 3221284801:01:055:0021, площа
0,2473 га. Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 253.1, житлова площа (кв.м): 137.4, Опис: житловий
будинок А-1. Загальна площа (кв.м.): 94.6, житлова площа (кв.м.) 46.4, житловий будинок Ж-2
Загальна площа (кв.м.):158.5, житлова площа (кв.м): 91, з господарськими будівлями та спорудами:
гостьовий будинок Б, гостьовий будинок В, гостьовий будинок Д, гостьовий будинок С, гостьовий
будинок И, гостьовий будинок Й, гостьовий будинок Е, гостьовий будинок З-2, гостьовий будинок К,
гостьовий будинок Л, гостьовий будинок Н, гостьовий будинок О, альтанка Г, альтанка Е-1,
господарська будівля Р, огорожа N. Адреса: Київська обл., Броварський р-н, с. Літки, вул.
Чоповського буд. 28А. Земельні ділянки місця розташування: кадастровий номер
3221284801:01:055:0020, площа 0,2464 га; кадастровий номер 3221284801:01:055:0021, площа
0,2473 га. 2) Об’єкт нерухомого майна: житловий будинок, будинок садибного типу, об’єкт житлової
нерухомості та земельна ділянка кадастровий номер 3221284801:01:055:0019, площа 0,2495 га Опис
об’єкта: Загальна площа (кв.м): 54.3, житлова площа (кв.м):26.6, опис: житловий будинок А-1.
Загальна площа (кв.м): 54.3, житлова площа (кв.м): 26.6, гостьовий будинок М. Адреса: Київська
обл., Броварський р-н, с. Літки, вул. Чоповського буд. 28Б. Земельні ділянки місця розташування:
кадастровий номер 3221284801:01:055:0019, площа 0,2495 га. 3) Об’єкт нерухомого майна:
житловий будинок, будинок садибного типу, об’єкт житлової нерухомості та земельна ділянка
кадастровий номер 3221284801:01:055:0018, площа 0,2462 га. Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м):
231, житлова площа (кв.м) 193, опис: житловий будинок А. Адреса: Київська обл., Броварський р-н,
с. Літки, вул. Чоповського буд. 28В. Земельна ділянка місця розташування: кадастровий номер
3221284801:01:055:0018, площа 0,2462 га. 4) Об’єкт нерухомого майна: житловий будинок, будинок
садибного типу, об’єкт житлової нерухомості та земельна ділянка кадастровий номер
3221284801:01:055:0017, площа 0,2479 га. Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 95.3, житлова
площа (кв.м) 69, опис: житловий будинок Ф, Загальна площа (кв.м): 95.3, житлова площа (кв.м) 69,
гостьовий будинок У, гостьовий будинок Т. Адреса: Київська обл., Броварський р-н, с. Літки, вул.
Чоповського буд. 28Г. Земельна ділянка місця розташування: кадастровий номер
3221284801:01:055:0017, площа 0,2479 га. 5) Об’єкт нерухомого майна: житловий будинок, будинок



садибного типу, об’єкт житлової нерухомості та земельна ділянка кадастровий номер
3221284801:01:055:0016, площа 0,2478. Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 95.4, житлова площа
(кв.м): 68.2, опис: житловий будинок Х Загальна площа (кв.м):95.4 житлова площа (кв.м): 68.2,
гостьовий будинок Ц, гостьовий будинок Д1. Адреса: Київська обл., Броварський р-н, с. Літки, вул.
Чоповського буд. 28Д. Земельна ділянка місця розташування: кадастровий номер
3221284801:01:055:0016, площа 0,2478 га. 6) Об’єкт нерухомого майна: житловий будинок, будинок
садибного типу, об’єкт житлової нерухомості та земельна ділянка кадастровий номер
3221284801:01:055:0015, площа 0,2407 га. Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 97.6, житлова
площа (кв.м) 68.3, опис: житловий будинок Ш Загальна площа (кв.м) 97.6 житлова площа 68.3,
гостьовий будинок Ч, гостьовий будинок Ю, гостьовий будинок Щ, гостьовий будинок Є. Адреса:
Київська обл., Броварський р-н, с. Літки, вул. Чоповського буд. 28Е. Земельна ділянка місця
розташування: кадастровий номер 3221284801:01:055:0015, площа 0,2407 га.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 14 318 538.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 431 853.80 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.12.2021 20:02:59

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Шкабрій Михайло Петрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


